
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月19日 4,483 円

舗装工事業 10:00 88.93 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月19日 4,428 円

舗装工事業 10:30 87.84 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月19日 4,469 円

舗装工事業 11:00 88.65 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月19日 4,492 円

舗装工事業 11:30 89.11 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月22日 1,081,400 円

土木工事業 10:00 87.78 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月22日 636,048 円

土木工事業 10:30 88.59 ％

（株）里村建設

6

（株）ヴァイオス   栄建工業（株）   （有）永晃建設工業   岡野エンジニアリ
ング（株）   加建工業（株）   （株）共立建設   （株）里村建設   （株）三進
建設工業   （有）サンデン工業   （株）松和   （有）東和水道工業所   ファイ
ン工業   （株）三﨑工業   ヤスキ水道工業（株）   （有）山口工業   （有）山
健重機整備   雄英工業（株）   若杉建装工業（株）   ワタカ建設（株）

19
（有）東和水道
工業所

5

（株）ヴァイオス   栄建工業（株）   （有）永晃建設工業   岡野エンジニアリ
ング（株）   加建工業（株）   （株）共立建設   （株）里村建設   （株）三愛
基礎工業   （株）三進建設工業   （有）サンデン工業   （株）松和   （有）東
和水道工業所   ファイン工業   （株）三﨑工業   ヤスキ水道工業（株）
（有）山口工業   （有）山健重機整備   雄英工業（株）   若杉建装工業（株）
ワタカ建設（株）

20

ウェーブ

4

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設
（有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）中野建設   中村設
備工業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （有）山口工業   良誠
工業（株）   （有）和西建設

19 （株）エコス

3

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設
（有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   中村設備工業（株）   益
田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （有）山口工業   良誠工業（株）
（有）和西建設

18

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

良誠工業（株）

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設
（有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   中村設備工業（株）   松
浦舗道建設（株）   （有）山口工業   良誠工業（株）   （有）和西建設

17
中村設備工業
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 4,428

入札参加業者

円

18

入札時間

4,474円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設
（有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   中村設備工業（株）   益
田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （有）山口工業   良誠工業（株）
（有）和西建設

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第２工区 5,041

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第１工区 5,041

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第３工区 5,041 円 4,465 円

1,080,593 円

4,481 円道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第４工区 5,041 円

道路管理課 樹木等処分委託　直川地区直川

道路管理課 
樹木等処分委託　有功地区六十谷
から直川地区直川まで

1,232,000 円

635,922 円718,000 円



令和２年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月22日 3,595,795 円

土木工事業 11:00 88.28 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月22日 2,161,400 円

土木工事業 11:30 88.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月22日 2,840,471 円

土木工事業 13:30 87.59 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月22日 1,754 円

舗装工事業 14:00 88.36 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月22日 1,737 円

舗装工事業 14:30 87.51 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月22日 1,747 円

舗装工事業 15:00 88.01 ％

ウェーブ

12

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設
（有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）中野建設   中村設
備工業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   良誠工業（株）
（有）和西建設

18 （有）和西建設

11

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設
（有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）中野建設   中村設
備工業（株）   松浦舗道建設（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

17

（有）ユートピ
ア建設

10

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設
（有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）中野建設   中村設
備工業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   良誠工業（株）
（有）和西建設

18 永昇建設（株）

9

安全工業（株）   （有）栄起創建   （株）エコス   （株）大堀建設   （株）小
野住建   海晴工業（株）   （株）協和開発   （有）栗山建設工業   （株）幸輝
開発   坂田建設（有）   庄司建設工業   （株）創和建設   力土建（有）   智
代美建設（株）   （株）東陽園建設   （有）西岡水道店   （有）西尾組
（株）藤島建設   （株）藤本水道   松浦舗道建設（株）   （株）矢田建設
（有）ユートピア建設   （有）ユカワ開発   （有）和歌山ライン

24

（株）テイク産
業

8

東建設工業   角谷産業（株）   カネヨシ建設   亀井建設工業（株）   （株）環
境クリーンサービス   （株）貴志安商店   （株）北内組   紀宝電設（株）
（有）グリーンガーデン   （有）弘成開発   （株）コウノ   根田建設（株）
（株）後藤建設   辰巳工務店   （株）タムラ技建   （株）テイク産業   （株）
中澤工業   （有）中野運輸   （株）日紀建設   （有）一建設工業   原実業
（株）平成建機   松田工業（株）   （株）松原建設工業   （株）森上土木
（株）山翔建設   （有）芳野組   良建   （有）ＲＩＳＳＯＨ   和永建設工業
（株）   （有）和西建設

31 カネヨシ建設

7

東建設工業   角谷産業（株）   カネヨシ建設   亀井建設工業（株）   （株）環
境クリーンサービス   （株）貴志安商店   （株）北内組   紀宝電設（株）
（有）グリーンガーデン   （有）弘成開発   （株）コウノ   根田建設（株）
（株）後藤建設   辰巳工務店   （株）タムラ技建   （株）テイク産業   （株）
中澤工業   （有）中野運輸   （株）日紀建設   （有）一建設工業   原実業
（株）平成建機   松田工業（株）   （株）松原建設工業   （株）森上土木
（株）山翔建設   （有）芳野組   良建   （有）ＲＩＳＳＯＨ   和永建設工業
（株）   （有）和西建設

31

2,430,000 円道路管理課 
樹木等処分委託　中之島地区有本
から西和佐地区出島まで

3,594,375 円

2,161,400 円

1,754 円

道路管理課 
樹木等処分委託　小倉地区吐前か
ら小倉地区上三毛まで

4,073,000 円

2,837,358 円道路管理課 
樹木等処分委託　三田地区田尻か
ら三田地区和田まで

道路管理課 
舗装維持修繕委託工事　第１工区
その２

1,985 円

3,243,000 円

道路管理課 
舗装維持修繕委託工事　第２工区
その２

1,985 円

道路管理課 
舗装維持修繕委託工事　第３工区
その２

1,985 円

1,735 円

1,742 円



令和２年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月22日 1,748 円

舗装工事業 15:30 88.06 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月26日 4,090,752 円

土木工事業 10:30 88.85 ％

（株）関組

14

東建設工業   角谷産業（株）   カネヨシ建設   亀井建設工業（株）   （株）環
境クリーンサービス   （株）貴志安商店   （株）北内組   紀宝電設（株）
（有）グリーンガーデン   （有）弘成開発   （株）コウノ   根田建設（株）
（株）後藤建設   辰巳工務店   （株）タムラ技建   （株）テイク産業   （株）
中野建設   （株）日紀建設   （有）一建設工業   原実業   （株）平成建機
松田工業（株）   （株）松原建設工業   宮武工業（有）   （株）森上土木
（有）芳野組   良建   （有）ＲＩＳＳＯＨ   和永建設工業（株）   （有）和西
建設

30 （有）和西建設

13

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設
（有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）中野建設   中村設
備工業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   良誠工業（株）
（有）和西建設

181,747 円

4,089,546 円

道路管理課 
舗装維持修繕委託工事　第４工区
その２

道路管理課 
樹木等処分委託　西和佐地区出島
から和佐地区布施屋まで

4,604,000 円

1,985 円


